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Меню для учащихся 1-4 классов 


Завтрак
	№
	Наименование блюда
	Выход, г
	Белки, г
	Жиры, г
	Углеводы, г
	Ккал

	54-14с
	Борщ Вегетарианский
	200
	2
	4
	12
	94

	288
	Курица отв. в т/с
	80
	12
	10
	3
	149

	54-5г
	Перловка отв. с/м
	150
	6
	8
	45
	274

	54-13хн
	Компот из яблок с лимоном
	200
	0
	0
	11
	47

	5
	Хлеб
	60
	4
	1
	24
	117

	23
	Салат из св. помидор
	100
	1
	6
	5
	80

	
	Итого:
	
	25
	29
	100
	761


Меню  для учащихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)

Завтрак
	№
	Наименование блюда
	Выход, г
	Белки, г
	Жиры, г
	Углеводы, г
	Ккал

	54-16к
	Каша «Дружба
	200
	5
	11
	25
	217

	383
	Какао
	200
	3,7
	3,94
	26,24
	155,2

	1
	Бут с/м
	10/30
	2,6
	8,8
	14,3
	147

	
	Итого :
	
	11,3
	23,74
	65,54
	519,20

	
	Обед
	
	
	
	
	

	54-14с
	Борщ Вегетарианский
	200
	2
	4
	12
	94

	288
	Курица отв. в т.с.
	80
	12
	10
	3
	149

	54-5г
	Перловка с/м
	150
	6
	8
	45
	274

	54-13хн
	Компот из яблок с лимоном
	200
	0
	0
	11
	47

	5
	Хлеб пшеничный
	60
	4
	1
	24
	117

	23
	Салат из св. помидор
	100
	1
	6
	5
	80

	
	
	
	25
	29
	100
	761


